Porozumiał się przeto z a u-
stro-węgierskim rządem, jako najbardzićj intere­
sowanym, dla przedłożenia gabinetom propozycyi, mogą­
cych służyć za podstawę ogólnego porozumienia i wspól-
nćj akcyi. Propozycye te, ujęte w depeszy hr. Andras-
sego z dnia 18 (30) grudnia 1875, otrzymały przyzwo­
lenie wszystkich mocarstw i W. Porty. Skoro atoli brak
zezwolenia na ich przeprowadzenie, ubezwładnił owo po­
rozumienie, usiłowały gabinety za pośrednictwem me-
moryału berlińskiego porozumieć się co do zasady
wspólnego postępowania i skuteczniejszych środków do
osiągnięcia wspólnego celu.